2020年5月7日

からだupスクールLet‘s伊東

会員各位

休業要請に伴う臨時休館延長のお知らせ

５月５日(火)静岡県からの休業要請延長発表に伴い休業期間を下記の通り延長させ

ていただきます。何卒、ご了承いただくと共に、体調の管理に十分ご留意下さい。

記

臨時休館延長期間   2020年５月８日(金)～5月17日(日)

※5月18日(月)から営業再開予定ではございますが、変更があった場合は

改めてご案内いたします。

   ※5月分の会費につきましては、半月分とさせていただきます。また、4月休業

分のレッスンは振替でご対応していただきますようお願いいたします。

以上

からだ up スクール Let‘s 伊東

0557-48-6030